
UCHWAŁA NR 176.41.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 19 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Kierownikowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
typu A, B, C, D w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Renacie Śpiewak - p.o. Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
typu A, B, C, D w Opatowie jednoosobowego pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Opatowskiego 
w zakresie wykonywania upoważnień wynikających z udzielonej gwarancji i rękojmi dotyczy pierwszego 
wyposażenia dostarczonego w ramach umów nr Wl-ll.273.34.2021 z dnia 22 września 2021 r., Wl-ll.273.48.2021 
z dnia 23 listopada 2021 r., Wl-ll.273.40.2021 z dnia 20 października 2021 r., Wl-ll.273.39.2021 z dnia 
20 października 2021 r.,

§ 2. Za prawidłową realizację uprawnień Zamawiającego tj. Powiatu Opatowskiego z tytułu udzielonej 
gwarancji i rękojmi na dostarczone wyposażenia odpowiada p.o. Kierownika Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na okres udzielonej przez Wykonawców umów 
gwarancji i rękojmi jak również wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia.

§4. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
typu A, B, C, D w Opatowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


